Департамент по образованию Администрации города Тобольска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 18»
(МАОУ СОШ № 18)

ПРИКАЗ

09.07.2022 г.                                                                                                         №89-У

	О приеме на обучение

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 29.12.2012
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации, Порядком приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденного Приказом Министерством просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 458, на основании заявления родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей)) ребенка о приеме на обучение в МАОУ СОШ № 18 приказываю:

1. Принять на обучение в МАОУ СОШ № 18 в 1 класс.

	1
	Джафаров Мухаммад Зокирович
	01.09.2015

	2
	Чемагина Есения Евгеньевна
	02.09.2015

	3
	Захаров Егор Александрович
	05.11.2015

	4
	Андронова Анна Романовна
	12.02.2015

	5
	Сабаров Захар Владимирович
	31.10.2015

	6
	Латыпова Камилла Рустамовна
	23.08.2015

	7
	Низамов Ильдар Валерьевич
	12.07.2015

	8
	Целищев Егор Владимирович
	06.05.2015

	9
	Анисимова Алиана Олеговна
	03.01.2016

	10
	Черников Иван Алексеевич
	02.06.2015

	11
	Рангулов Марк Маратович
	12.10.2015

	12
	Колотова Алёна Витальевна
	20.11.2015

	13
	Чекмарева Юлия Сергеевна
	12.02.2015

	14
	Каримов Риян Дамирович
	29.10.2015

	15
	Гумерова Амира Ильфатовна
	31.08.2015

	16
	Ионин Константин Николаевич
	17.04.2015

[bookmark: _GoBack]
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
[image: Описание: Описание: C:\Users\3297~1\AppData\Local\Temp\FineReader10\media\image1.jpeg]
Директор:                                                                               С.В.Соколова
image1.jpeg